
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../20 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Konopnica za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713)  oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania  budżetu za 2019 rok; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Konopnica; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Konopnica, udziela się Wójtowi Gminy Konopnica 
absolutorium  z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7909552D-3D29-49D7-8E99-BA122AAFE2B8. Projekt Strona 1




